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2015 -2016 Aantal leerlingen in het Franstalig basisonderwijs naar fusiegemeente (hoofdzetel),
onderwijsniveau en -soort, soort inrichtende macht en geslacht

Toelichting:

Deze tabel bevat het aantal leerlingen in Franstalige scholen en in Franstalige afdelingen van Nederlandstalige scholen die onder de
bevoegdheid van de Vlaamse Overheid ressorteren. Het betreft leerlingen in het gewoon en buitengewoon kleuter- en lager onderwijs op
registratiedatum 1 februari van het schooljaar.

Niet inbegrepen:
Om dubbeltellingen te vermijden, zijn de leerlingen in het buitengewoon onderwijs van het type 5 (langdurig zieke kinderen) niet
inbegrepen in de data.

Geografische indeling:
De leerlingen zijn geteld in de fusiegemeente waar de hoofdzetel (administratieve zetel) van de school gelegen is.

Pagina 1 van 2



&

Vlaanderen

is onderwijs & vorming

\

Datawarehouse
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Aantal leerlingen

Drogenbos

Kraainem

Linkebeek

Ronse

Sint-Genesius-Rode

Wemmel

Wezembeek-Oppem

Gewoon Kleuteronderwijs
Gewoon Lager Onderwijs

Totaal
Gewoon Kleuteronderwijs
Gewoon Lager Onderwijs

Totaal
Gewoon Kleuteronderwijs
Gewoon Lager Onderwijs

Totaal
Gewoon Kleuteronderwijs
Gewoon Lager Onderwijs

Totaal
Gewoon Kleuteronderwijs
Gewoon Lager Onderwijs

Totaal
Gewoon Kleuteronderwijs
Gewoon Lager Onderwijs

Totaal
Gewoon Kleuteronderwijs
Gewoon Lager Onderwijs

Totaal

Totaal Gewoon Kleuteronderwijs

Totaal Gewoon Lager Onderwijs

Totaal Basisonderwijs

Gemeenschapsonderwijs

Jongens | Meisjes = Totaal

31
90
121

31
90
121

38 69
66 156
104 | 225

60

91

151

76

131

207

38 69 136

66 156 222

104 | 225 358

Vrij

54
116
170

76
109
185
130
225
355

Jongens | Meisjes = Totaal

114
207
321

152

240
392
266
447
713

Jongens
49

56

105

85

99

184

40

42

82

42
78
120
119
248
367
109
109
218
444
632
1.076

Gemeente
Meisjes
50
76
126
73
127
200
38
52
20

59
83
142
141
204
345
83
118
201
444
660
1.104

Totaal
99
132
231
158
226
384
78

94
172

101
161
262
260
452
712
192
227
419
888
1.292
2.180

Jongens Meisjes Totaal

49
56
105
85
99
184
40
42
82
31
90
121
102
169
271
119
248
367
185
240
425
611
944
1.555

50
76
126
73
127
200
38
52
20
38
66
104
113
199
312
141
204
345
159
227
386
612
951
1.563

99
132
231
158
226
384
78

94
172
69
156
225
215
368
583
260
452
712
344
467
811
1.223
1.895
3.118
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